31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 2. Ustala się wadium dla 

całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 7 200,00 zł, słownie: siedem tysięcy dwieście złotych. 3. 

Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 1) w pieniądzu, 

przelewem na rachunek bankowy: 81 9108 0006 0000 0000 0198 0003 w BS Roźwienica z adnotacją 

Wadium - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości